

**Протокол заседания комиссии № 4
по объявлению № 4
способом запроса ценовых предложений**

г. Павлодар

«06» февраля 2020 года

Комиссия в составе:

Председатель комиссии: Темиргалиев А.О.- заместитель
главного врача по ККМУ;

Члены комиссии: Гуртова Т.В.– медсестра
лекарственного обеспечения;
Нургалиева А.Е. – и.о. главной
медсестры

Секретарь комиссии: Нуртазинова А.К. – специалист по
государственным закупкам

В соответствии с правилами организации и проведения закупки лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования от 30 октября 2009 года №1729.

1. Краткое описание и цена, закупаемых товаров, их торговое наименование:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу (тенге)	Сумма
1	Вазофиксы №16	уп.	200	260	52 000,0
2	Шприцы 20,0	шт.	5 000	10	50 000,0
3	Шприцы 10,0	шт.	20 000	13,3	266 000,0
4	Шприцы 5,0	шт.	50 000	10	500 000,0
5	Ёмкость для сбора мочи 150 мл стер.	уп.	4 000	60	240 000,0
6	Повязка рулонная на нетканной основе Не менее 5см*100см	шт.	100	1272	127 200,0

7	Кружка Эсмарха	шт.	100	700	70 000,0
8	Ёмкость-контейнер для сбора мокроты для бак.пос(стерильный 45 мл) конусообразный	уп.	200	130	26 000,0
9	Пакет полиэтиленовый с замком и ярлыком не менее 700*800 мм А (чёрный).	шт.	20 000	39	780 000,0
10	Пакет с замком и ярлыком не менее 700*800 мм Б (жёлтый)	шт.	5 000	39	195 000,0
11	Бумажные полотенца с центральной вытяжкой держателя Рефлекс высота 19	уп.	300	2100	630 000,0
12	Перчатки сверхпрочные неопудренные размер М	уп.	10 000	326	3 260 000,0
13	Полотенца разовые № 200	уп.	1 000	1085	1 085 000,0
14	Лейкопластырь гипоаллергенный 3*500	уп.	400	304	121 600,0
15	Коробка предохранительная (для сбора и транспортировки медицинских отходов) жёлтые плотные с маркировкой на коробке 170*170*270 мм. Изготовлены из прочного 3-х слойного гофрокартона.	уп.	3 000	250	750 000,0
16	Фильтр для ОРУБ-н3-5 №12	шт.	50	10 165	508 250,0
17	Одноразовые вепоши для дезинфекции поверхностей № 100 размер 35*70 плотность 50 г/м2 в рулонах	уп.	600	4 720	2 832 000,0

2. Дата и время предоставления ценового предложения:

№п/п	Наименование и местонахождение потенциального поставщика	Дата	Время
1	ТОО «Шерком Сервис» г.Алматы, проспект Райымбек 348/4	27.01.2020	14:01
2	ТОО «Лером» г.Павлодар, ул Чайковского 5	28.01.2020	12:26
3	ТОО «Альянс» г.Усть-Каменогорск, ул Красина 12/2	28.01.2020	12:49
4	ТОО «Компания «Медсервис ПВЛ» г.Павлодар, ул Ген Дюсенова 145	29.01.2020	11:10

5	ТОО Компания «Медиус» г.Павлодар, ул Ак Сатпаева 43, оф 17	29.01.2020	11:42
6	ТОО «MediPack» г.Алматы, 10 мкр, д 32	29.01.2020	12:40
7	ТОО «Мелиор LTD» г.Астана, ул Желтоқсан 38	29.01.2020	14:39
8	ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г.Павлодар, ул Мира 17/1	29.01.2020	14:41
9	ТОО «Медика KZ» г.Павлодар, ул Ген Дюсенова 4	29.01.2020	14:59
10	ТОО «BM plus KZ» г.Шымкент, ул Искра 57	29.01.2020	15:17
11	ТОО «Росфарма» г.Нур-Султан, пер Шынтас 2/1	29.01.2020	15:18
12	Филиал ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ» в г.Павлодар, ул Баян Батыр, строение 36	29.01.2020	15:50
13	ТОО «Medical active Group» г.Павлодар, ул Российская 6	29.01.2020	16:09
14	ТОО «Сфера - ПВЛ» г.Павлодар, ул проспект Нурсултан Назарбаева, д 18	29.01.2020	16:11
15	ИП «STARLINE» г.Алматы, ул Жамбыла 221-80	29.01.2020	16:23
16	ТОО «Фармакс- 2» г.Костанай, пр Аль-Фараби 111А, 332	29.01.2020	16:51
17	ТОО «Интер Медика PV» г.Павлодар, ул Ак Бектурова 115	29.01.2020	17:25

3. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа, и цена такого договора:

3.1. ТОО «Альянс», г.Усть-Каменогорск, ул Красина 12/2. с ценой договора 13 000 тенге по лоту №1:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
1	Канюля в/венная с катетером и инъекционным клапаном POLYFLON 16G	шт	200	65	13 000

3.2. Филиал ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ» в г.Павлодар, ул Баян Батыр, строение 36 с ценой договора 474 500 тенге по лоту №4:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
4	Шприц 5.0 Bioject 3x комп (игла 22 G*37.5 мм)	шт	50 000	9.49	474 500

3.3. ТОО «Сфера - ПВЛ» г.Павлодар, ул проспект Нурсултан Назарбаева, д 18 с ценой договора 128 000 тенге по лоту №5:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
5	Емкость для сбора мочи 125 мл стер	уп	4 000	32	128 000

3.4. ТОО «Medical active Group» г. Павлодар, ул. Российская 6 с ценой договора 127 200 тенге по лоту №6:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
6	Медицинский пластырь фиксирующий на нетканой основе, нестерильный, в рулоне. Для однократного применения.	шт	100	1272	127 200

3.5. ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г. Павлодар, ул. Мира 17/1 с ценой договора 32 200 тенге по лоту №7:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
7	Кружка Эсмарха №3 (пластиковая на 2 л)	шт	100	322	32 200

3.6. ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» г. Павлодар, ул. Мира 17/1 с ценой договора 5 800 тенге по лоту №8:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
8	Контейнер д/биол матер. стер. с крыш. 60 мл	уп	200	29	5 800

3.7. ТОО «MediPack» г. Алматы, 10 мкр, д 32 с ценой договора 354 000 тенге по лоту №9:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
9	Пакет полиэтиленовый с замком и ярлыком. Размер не менее 700*800 мм А (черный)	шт	20 000	17	354 000

3.8. ТОО «MediPack» г.Алматы, 10 мкр, д 32 с ценой договора 88 500 тенге по лоту №10:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
10	Пакет полиэтиленовый с замком и ярлыком. Размер не менее 700*800 мм Б (желтый)	шт	5000	17	88 500

3.9. ТОО «Мелиор LTD» г.Астана, ул Желтоксан 38 с ценой договора 619 200 тенге по лоту №11:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
11	Бумажные полотенца с центральной вытяжкой, высота 19 см	рулон	300	2064	619 200

3.10. ТОО «Шерком Сервис» г.Алматы, проспект Райымбек 348/4 с ценой договора 3 195 000 тенге по лоту №12:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
12	Перчатки Safegloves хирургические, латексные, сверхпрочные, неопудренные размер М (7-8)	пара	10 000	319.5	3 195 000

3.11. ТОО «Медика KZ» г.Павлодар, ул Ген Дюсенова 4 с ценой договора 454 500 тенге по лоту №13:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
13	Полотенце бумажное (200 шт в сложеннии) Z-укладка	уп	1000	454.5	454 500

3.12. ТОО «Шерком Сервис» г. Алматы, проспект Райымбек 348/4 с ценой договора 62 000 тенге по лоту №14:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
14	Лейкопластырь на нетканной основе. Размер 3*500	шт	400	155	62 000

3.13. ТОО «БМ plus KZ» г. Шымкент, ул Искра 57 с ценой договора 591 000 тенге по лоту №15:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
15	Коробка предохранительная (для сбора и транспортировки медицинских отходов) желтые, плотные с маркировкой на коробке. Размеры: 170*170*270 мм. Изготовлены из прочного 3-х слойного гофрокартона	шт	3 000	197	591 000

3.14. ТОО «Сфера - ПВЛ» г.Павлодар, ул проспект Нурсултан Назарбаева, д 18 с ценой договора 377 500 тенге по лоту №16:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
16	Фильтр для ОРУБ-н 3-5 №12	шт	50	7550	377500

3.15. ТОО «Лером» г.Павлодар, ул Чайковского 5 с ценой договора 1 680 000 тенге по лоту №17:

№ лота	Международное непатентованное название	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед-цу	Сумма
17	Ветошь для дезинфекции №100 . Размер 35*70 мм.	шт	600	2800	1 680 000

4. Победители в соответствии с пунктом 113 Правил представляют заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

5. Согласно пункта 112 (абзац первый), в случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, первым представивший ценовое предложение. Потенциальный поставщик в соответствии с пунктом 113 Правил представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

6. Согласно пункта 112 (абзац второй), в случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений представлено одно ценовое предложение, потенциальный поставщик в соответствии с пунктом 113 Правил представляет заказчику или организатору закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

7. В случае несоответствия победителя квалификационным требованиям, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

**Заместитель главного врача
по ККМУ :**

Темиргалиев А.О.

**Медсестра
лекарственного обеспечения:**

Гуртова Т.В

И.о. главной медсестры:

Нургалиева А.Е.

